
Новиот Passat

Ценовник

Моделска година 2025

Код kW КС Менувач g/km Гориво

вкл. данок на моторни возила и 18% ДДВ

CJ53DZX5 Passat Business 1.5 eTSI 110 150 DSG 7 123 Бензин 2,778,059 ден 44,916 €

CJ534ZX5 Passat Business 2.0 TDI 110 150 DSG 7 135 Дизел 3,140,007 ден 50,768 €

CJ536TX5 Passat Business 2.0 TDI 4MOTION 142 193 DSG 7 152 Дизел 3,423,163 ден 55,346 €

x CJ54DZX5 Passat Elegance 1.5 eTSI 110 150 DSG 7 123 Бензин 3,056,906 ден 49,425 €

CJ544ZX5 Passat Elegance 2.0 TDI 110 150 DSG 7 135 Дизел 3,434,424 ден 55,528 €

CJ546TX5 Passat Elegance 2.0 TDI 4MOTION 142 193 DSG 7 152 Дизел 3,742,814 ден 60,514 €

CJ54YYX5 Passat Elegance 1.5 TSI eHybrid 110/85 150/115 DSG 6 9 Бенз./Електр. 3,707,709 ден 59,947 €

CJ556TX5 Passat R-Line 2.0 TDI 4MOTION 142 193 DSG 7 152 Дизел 3,845,597 ден 62,176 €

CJ55YYX5 Passat R-Line 1.5 TSI eHybrid 110/85 150/115 DSG 6 9 Бенз./Електр. 3,833,597 ден 61,982 €

CJ55XYX5 Passat R-Line 1.5 TSI eHybrid 130/85 174/115 DSG 6 10 Бенз./Електр. 3,977,008 ден 64,301 €

Код Опис на дел од опремата без доплата - достапност во зависност од одбраниот модел

RBT

* WLTP комбинирана CO₂ емисија (кај eHybrid во првите 100 km при старт со полна ВН батерија)

Можни се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

Производителот го задржува правото за промена на цените, опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на моделите и опремата.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот Volkswagen партнер околу точната сериска, дополнителна опрема и крајната цена на 

Вашето возило.

Опис

TSI, TDI, 4MOTION и DSG се трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други држави. TDI: Дизел мотор со директно вбризгување на гориво, натполнење, Common Rail (довод на 

гориво до цилиндрите преку заедничка линија со висок притисок) и DPF (филтер за цврсти честички). OPF: Филтер за цврсти честички кај бензински мотор. SCR: Селективна каталичка редукција 

(на азотни оксиди NOx во издувните гасови). eTSI: mildHybrid Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и натполнење. eHybrid: хибриден погон со електричен и турбо бензински 

мотор, со можност за полнење на електричен приклучок и самополнење. DSG: Автоматизиран менувач двојна спојка со 6 или 7 степени. 4MOTION: Постојан погон на сите тркала со автоматска 

распределба на погонската сила. Типтроник: Програма за рачна промена на брзините кај автоматскиот менувач. LED: Нискоенергетски полупроводнички извори на светлина. ACT Активна 

контрола на цилиндрите. eHybrid: комбиниран погонски систем од бензински TSI мотор и електричен мотор со можност за полнење при возње и полнење преку приклучок.

Систем за навигација 

- Инфозабавен систем со дисплеј од 32 cm (12,9 инчи).

- Систем за навигација

- Гласовен асистент IDA и електронско гласовно засилување

2 год. гаранција на возилото без лимит на изминати километри, 3 год. гаранција на бојата, 12 год. гаранција против пробивање на каросеријата од корозија.

Препорачана 

малопродажна цена

http://www.volkswagen-kosova.com/partneret-vw


Новиот Passat

Моделска година 2025

Сериска опрема
S - Вклучено; O - Достапно без или со доплата; - Не е вклучено/Не е достапно;

Надворешност Business Elegance R- Line

LED предни светла S - - 

IQ.LIGHT - LED Matrix предни светла со долго светло Плус, осветлување во свиоци и динамични индикатори - S S

LED комбинирани задни светла S - - 

LED комбинирани задни светла со динамични индикатори, со хромирана лента - S S

Осветлени вдлабнатини за рачките на вратите S - - 

Осветлени вдлабнатини за рачките на вратите, осветлена лента меѓу предните светла, осветлена лента меѓу задните светла - S S

Кровни шини сребрени елоксирани S S S

Ветробранско стакло изработено од ламинирано сигурносно стакло, топлинско- изолациски S S S

Зелено тонирани термоизолациони стакла S S S

Браници во боја на каросеријата, отвор за воздух со хромирани ленти, решетка на ладилникот со хромирани ленти S - - 

Браници во боја на каросеријата, отвор за воздух со хромирани ленти - S - 

Браници во стил R- Line. - - S

Заден спојлер во боја на каросеријата S S S

Куќишта за надворешни ретровизори во боја на каросеријата S S S

Хромирани ленти на страничните прозорци S S S

4 алу.тркала Venezia 7 J x 16, површина со висок сјај S - - 

Гуми 215/60 R 16, оптимизирани за отпорност на тркалање S - - 

4 алу.тркала Genua 7,5 J x 17 (само за 4MOTION) S - - 

4 алу.тркала Napoli 7,5 J x 17, површина со висок сјај - S - 

Airstop® гуми 215/55 R 17, оптимизирани за отпорност на тркалање (Кај Business само за 4MOTION) S S - 

4 алу. тркала Coventry 8 J x 18 во црна боја, површина со висок сјај, Volkswagen R - - S

Airstop® гуми 235/45 R 18, оптимизирани за отпорност на тркалање - - S

Внатрешност
Амбиентално осветлување S - - 

Амбиентално осветлување II - S S

Ролетни за заштита од сонце на прозорците на задните врати - S S

ErgoActive седишта напред, прилагодливи во висина, со лизгачка поддршка за бутовите S S S

Предни седишта со функција за масажа S - - 

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во микрофлис ArtVelours Eco Business S - - 

Комфорни седишта напред S - - 

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во микрофлис ArtVelours Eco Elegance - S - 

Спортски комфорни седишта напред - S - 

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина R- Line - - S

Спортски седишта напред - - S

Греење на предните седишта - S S

Предни седишта со програми за масажа - S S

Асиметрично поделен и преклоплив потпирач за грб на задните седишта, со отвор за долги предмети S S S

Мултифункционален кожен волан, со типтроник S - - 

Мултифункционален кожен волан, со греење и типтроник - S - 

Мултифункционален спортски кожен волан со греење и типтроник - - S

Светла за влез/предупредување во LED технологија во предните врати S - -

Светла за влез/предупредување во LED технологија во сите врати - S S

Штитници за сонце, со осветлени огледала за шминка на страната на возачот и совозачот S S S

Предните и задните лајсни на праговите од нерѓосувачки челик - S - 

Предните и задните лајсни на праговите со лого R- Line. - - S

Плафон во светла керамик боја S S - 

Плафон во црна боја - - S

Декоративни уметоци S S S

Педали со стандарден изглед S S - 

Брусени педали од нерѓосувачки челик - - S

LED светло во предниот дел за нозете, може да се избере светла боја S S S

Текстилни патосници напред и назад S S S



Безбедност
Систем за помош при одржување лента Lane Assist S S S

Систем за помош при промена на лента Side Assist, предупредување за заден сообраќај и предупредување при излез од паркинг место S S S

Напреден монитор за внимание и поспаност на возачот S S S

Aсистент за итно сопирање Front Assist со детекција на пешаци и велосипедисти S S S

Функција за сопирање при вртење и надоаѓање на возило, поддршка за избегнување S S S

Асистент за крстосница S S S

Детектирање на пешаци S S S

Проактивен систем за заштита на патниците S S S

Програма за електронска стабилизација и електромеханички засилувач на сопирачките S S S

Воздушно перниче за возачот и совозачот, со деактивирање на воздушното перниче за совозачот, вклучително и воздушно перниче за 

колена на страната на возачот
S S S

Предни и задни воздушни перничиња за глава, предни странични воздушни перничиња, централно воздушно перниче S S S

ISOFIX држачи за прицврстување за детски седишта на надворешните задни седишта и на совозачкото седиште, компатибилни со i- 

Size
S S S

Родителска контрола за заклучување на задните врати S S S

Безбедносно оптимизирани потпирачи за глава напред, прилагодливи за должина и висина S S - 

Потпирачи за глава интегрирани на предното седиште - - S

3 задни потпирачи за глава S S S

Предупредување за издишан пневматик S S S

Систем за итни повици eCall S S S

Торба за прва помош, предупредувачки триаголник и безбедносен елек S S S

Електронски имобилизатор S - - 

Алармен систем против кражба со внатрешен мониторинг, резервна сирена и заштита од одвлекување - S S

Стандардни навртки на тркалата S S - 

Сигурносни навртки на тркалата со зголомена заштита од кражба - - S

Функционалност
Систем за стартување без клуч Keyless Start без Safelock S - - 

Систем за заклучување и стартување без клуч Keyless Access, со Safelock - S S

Систем старт- стоп со враќање на енергијата при сопирање S S S

Систем за климатизација Air Care Climatronic со активен комбиниран филтер, задни контроли и 3- зонска контрола на температурата S S S

Електрично преклопување и загревање на страничните ретровизори, затемнување на страната на возачот, спуштање на совозачкиот 

ретровизор
S S S

Сервоуправување, електромеханичко, со дејство зависно од брзината S S -

Прогресивно управување - - S

Асистент за долги светла Light Assist S - - 

Прилагодување на досегот на фаровите S - - 

Динамичен асистент за долго светло Dynamic Light Assist - S S

Динамична контрола на досегот на предните светла, со динамично осветлување во сциоци - S S

Светла за лоши временски услови и осветлување во свиоци - S S

Адаптивен темпомат - автоматска контрола на растојание ACC Stop and go S S S

Ограничувач на брзина со предвидлива контрола S S S

Дигитален кокпит Pro во повеќе бои, со можност за избор на различни профили со информации S S S

Инфозабавен систем со дисплеј од 32 см (12,9 инчи) S S S

Подготовка за WeConnect и WeConnect Plus или VW Connect и VW Connect Plus S S S

Дигитален радио прием DAB+ S S S

Систем за навигација S S S

Препознавање сообраќајни знаци S S S

App Connect Wireless за Apple CarPlay и Android Auto S S S

Телефонски интерфејс со функција за индуктивно полнење S S S

2 USB- C интерфејси напред, 2 USB- C приклучоци за полнење на задната централна конзола; Моќност на полнење до 45 W S S S

Избор на профил на возење - - S

Адаптивна контрола на потпирањето DCC Pro вклучувајќи избор на профилот на возење, прогресивно управување (само за eHybrid) - - S

Електронска рачна сопирачка со функција Auto Hold S S S

Помош при тргнување на нагорнина S S S

Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор S S S

Сензор за дожд S S S

Асистент за паркирање Park Assist Plus вклучувајќи помош за паркирање со предни и задни паркинг сензори S S S

Камера за паркирање со заден поглед S S S

Отклучување на задната врата/задниот капак однадвор S - - 

Easy- open сензорски контролирано електрично отворање на багажниот простор со одложено електрично затворање, со можност за 

далечинско отклучување
- S S

Заштита на товарен праг од нерѓосувачки челик S S S

Под на багажниот простор прилагодлив на 2 висини S S S

Разделна мрежа S S S

Резервно тркало, со намалени димензии и тежина, алат и дигалка (само за TDI и eTSI, не за eHybrid) S S S

Сет за поправка на пневматик со 12V компресор и лепак (само за eHybrid) - S S

Алат (само за eHybrid) - S S

Приклучок за полнење CCS - можност за полнење DC 40 kW или AC 11 kW (само за eHybrid) - S S

Кабел за полнење на јавен AC полнач mode 3, type 2, 16 A (само за eHybrid) - S S

Кабел за полнење на домашен приклучок шуко (само за eHybrid) - S S



Дополнителна опрема 
(во зависност од нивото на опременост и моделот)

S - Вклучено; - Не е вклучено/Не е достапно; Business Elegance R- Line

x

Надворешност
Уни боја Pure White UNI 0 ден 0 € 0 € 0 €

Металик боја x MET 45,708 ден 739 € 739 € 739 €

Бисерна бела боја Oryx White PMU 77,478 ден 1,253 € 1,253 € 1,253 €

Кука за приколка, вклучувајќи асистент за маневрирање на приколката Trailer Assist, преклоплива кука со електрично отклучување WAG 72,661 ден 1,175 € 1,175 € 1,175 €

Панорамски издигнувачки- лизгачки покрив со заден панорамски покрив 3FU 83,524 ден 1,350 € 1,350 € 1,350 €

Акустичен пакет

- Дополнително потиснување на внатрешниот шум

- Ламинирано сигурносно стакло, изолација на бучава за странични прозорци;  Затемнети задни стакла

PGW 42,326 ден 684 € 684 € - 

R- Line Black Style

- 4 алуминиумски тркала York 8 J x 18 во црна боја, Volkswagen R

- Куќишта на надворешните ретровизори обоени во црно

- Црни ознаки

- Шини на покривот во високо- сјајна црна боја

- Дополнително потиснување на шумот во внатрешноста

- Ламинирано сигурносно стакло, изолација на бучава за странични прозорци; Затемнети задни стакла - ленти во светло- сјајна црна 

боја околу страничните прозорци

WLB 45,605 ден - - 737 €

IQ.LIGHT

- LED матрикс фарови - со светло за свиоци и лоши временски услови

- Динамичен асистент за долго светло Dynamic Light Assist

- IQ.LIGHT - LED матрикс фарови со долго светло Плус, осветлување во свиоци и динамични индикатори

- LED задни светла со динамични индикатори, со хромирана лента

- Осветлена лента помеѓу предните и задните светла, осветлени вдлабнатини на рачките на вратите

- Динамично прилагодување на досегот на предните светла, со динамично осветлување во свиоци

- Задено светло за магла од двете страни, светло за рикверц од двете страни

PLG 122,366 ден 1,978 € - - 

R- Line Signature со покрив во контрастна металик боја Grenadilla Black

- 4 алуминиумски тркала Leeds 8 J x 19 во црна, сјајна површина, Volkswagen R

- AirStop® гуми 235/40 R 19

- Електрично преклопување и загревање на страничните ретровизори, затемнување на страната на возачот, 

спуштање на совозачкиот ретровизор, мемориска функција

- Куќишта на надворешните ретровизори обоени во црно

- Плафон во црн микрофлис ArtVelours

- Шини на покривот во високо- сјајна црна боја

- Декоративни уметоци

- Уметоци во мат црна боја за алу. тркала 

- ergoActive седишта напред со електрично прилагодување, меморија, комфорен влез и прилагодлива поддршка за бутовите

- Дополнително потиснување на шумот во внатрешноста

- Заден спојлер во боја на каросеријата и црна боја

- LED задни светла со динамични индикатори, со црни детали со висок сјај

- Мултифункционален спортски кожен волан, со типтроник и греење

- Црни ознаки

- Централните панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта перфорирани во кожа Puglia

- Браници во R- Line стил, со црни акценти

- Ламинирано сигурносно стакло, со зголемена изолација на бучава за страничните прозорци; Задните стакла затемнети

- Активно климатизирани предни седишта со програми за масажа

- Ленти во сјајна црна боја околу страничните прозорци

WLS 304,172 ден - - 4,918 €

Алуминиумски тркала Leeds 8 J x 19 црни, влошки во темен графит, 

гуми AirStop® 235/40 R 19 со низок отпор при тркалање, 

сигурносни навртки (само со пакет R- Line Signature)

PJN 0 ден - - 0 €

Уни боја Pure White, покривот во контрастна металик боја Grenadilla Black (само со пакет R- Line Signature) UNI/0E 0 ден - - 0 €

Металик боја, покривот во контрастна металик боја Grenadilla Black (само со пакет R- Line Signature) MET/0E 45,708 ден - - 739 €

Бисерна бела боја Oryx White, покривот во контрастна металик боја Grenadilla Black (само со пакет R- Line Signature) PMU/0E 77,478 ден - - 1,253 €

Внатрешност

Зимски пакет со загревани предни седишта

- Мултифункционален кожен волан, со греење, со типтроник

- Греење на предните седишта

PW1 30,540 ден 494 € - - 

Зимски пакет Плус 

- преден ветробран од ламинирано безбедносно стакло, безжично загревано и инфрацрвено рефлектирачко, со зголемена изолација на 

бучава

- мултифункционален кожен волан, со типтроник и греење

- Греење на надворешните задни седишта

PW2 50,525 ден 817 € 471 € 471 €

Премиум зимски пакет со греење во место (само еTSI и TDI, не може се eHybrid)

 - преден ветробран изработен од ламинирано сигурносно стакло, безжично загревано и инфрацрвено рефлектирачко, со зголемена 

изолација на бучава

- мултифункционален кожен волан, со типтроник и греење

- Греење и вентилација во место со радио далечинско управување и тајмер

- Греење на надворешните задни седишта

PW4 120,214 ден 1,944 € 1,616 € 1,616 €

Внатрешен пакет 

- Централните панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во микрофибер ArtVerlors Eco

- Амбиентално осветлување

- Светла за предупредување при влез во LED изведба во сите врати

- Прилагодлив централен потпирач за раце на задните седишта, со држачи за чаши и простор за складирање мобилен телефон/таблет

- Спортски комфорни предни седишта

- Греење на предните седишта

- Активно климатизирани предни седишта со програми за масажа

WWL 81,475 ден 1,317 € - - 

Varena кожен пакет со ergoActive Plus седишта напред - амбиентално осветлување

- Електрично преклопување и загревање на страничните ретровизори, затемнување на страната на возачот, спуштање на совозачкиот 

ретровизор и меморија

- Светла за предупредување при влез во LED изведба во сите врати

- ergoActive седишта напред со електрично прилагодување, меморија, комфорен влез и прилагодлива поддршка за бутовите

- Ценгрален потпирач за рака назад, надолжно прилагодлив, со држачи за чаши и простор за складирање мобилен телефон/таблет

- Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во перфорирана кожа Varena

- Спортски комфорни седишта напред

- Греење на предните седишта

Активно климатизирани предни седишта со програми за масажа

WPL 137,124 ден 2,217 € 1,190 € 2,207 €

Зимски пакет (само во комбинација со пакет WPL или WWL)

- мултифункционален кожен волан, со типтроник и греење PW3 9,429 ден 152 € - - 



Безбедност
Пакет за помош IQ.DRIVE

- Асистент за возење Travel Assist, асистент за одржување лента Lane Assist и Emergency Assist

- Електрична безбедносна брава за деца за задните врати, со можност да се ракува од возачката позиција

- Area View 360 камери на помош при паркирање, вкл и камера за заден поглед Rear View

PF1 42,633 ден 689 € 689 € 689 €

Комфорен пакет со Safelock

- Aлармен систем против кражба со внатрешен мониторинг, резервна сирена и заштита од одвлекување

- Покривката на багажниот простор со можност за извлекување и отстранување, со електрично отворање

- Задна врата со отворање контролирано од сензор и електрично задоцнето временско затворање, со далечинско отклучување

- Систем за влез и стартување без клуч Пристап без клуч со Safelock

- Ролетни за сонце на прозорците на задните врати

P15 77,068 ден 1,246 € S S

Пакет технологија за заштита на патниците - систем за следење на притисокот во гумите x WD4 10,863 ден 176 € 176 € 176 €

Функционалност
Систем за навигација 

- Инфозабавен систем со дисплеј од 32 cm (12,9 инчи).

- Систем за навигација

- Гласовен асистент IDA и електронско гласовно засилување

RBT S S S S

Систем за навигација Discover Pro Max 

- Head-up дисплеј

- Инфозабавен систем со дисплеј од 38 cm (15 инчи).

- Систем за навигација

- Гласовен асистент IDA и електронско гласовно засилување

RCD 58,723 ден 949 € 949 € 949 €

Озвучување Harman Kardon, звучници 12+1, вкупна моќност од 700 вати, 16- канален дигитален засилувач, сабвуфер 8RI 55,034 ден 890 € 890 € 890 €

Пакет во багажниот простор

- 230 V приклучок во багажниот простор

- мрежа за багаж

PFQ 16,090 ден 260 € 260 € 260 €

Тркала и потпирање

Алуминиумски тркала Bologna 7,5 J x 17 темно графитни/полирано чело, 

гуми AirStop® 215/55 R 17 со низок отпор при тркалање, 

сигурносни навртки

PJB 36,689 ден 593 € - - 

Алуминиумски тркала Bologna 7,5 J x 17 црни/полирано чело, 

гуми AirStop® 215/55 R 17 со низок отпор при тркалање, 

сигурносни навртки

PJC 36,689 ден 593 € - - 

Алуминиумски тркала Napoli 8 J x 18 полирано чело, 

гуми AirStop® 235/45 R 18 со низок отпор при тркалање, 

сигурносни навртки

PJE 31,155 ден - 504 € - 

Алуминиумски тркала Catania 8 J x 18, 

гуми AirStop® 235/45 R 18 со низок отпор при тркалање, 

сигурносни навртки

PJF 67,844 ден 1,097 € 0 € - 

Алуминиумски тркала York 8 J x 18 темно графитни/полирано чело, 

гуми AirStop® 235/45 R 18 со низок отпор при тркалање, 

сигурносни навртки

PJG 74,506 ден 1,205 € 613 € 0 €

Алуминиумски тркала Leeds 8 J x 19 црни/полирано чело, влошки во темен графит, 

гуми AirStop® 235/40 R 19 со низок отпор при тркалање, 

сигурносни навртки

PJL 75,121 ден - 1,215 € 601 €

Потпирање за лоши патишта, +15 mm

- заштита на предниот крај од подвозјето
x PSW 36,689 ден 593 € 593 € - 

Спортски пакет, -15 mm

- Избор на профил на возење

- Прогресивно управување

- Спортско потпирање, спуштена каросерија - 15 mm

x PSF 29,105 ден 471 € 471 € - 

Адаптивна контрола на потпирањето DCC Pro со избор на профилот на возење и прогресивно управување (за R-Line и со -15mm 

спуштена каросерија)
PDD 78,195 ден 1,264 € 1,264 € 1,022 €

Резервно тркало, алуминиумско, во полна димензија, алат и дигалка (само за TDI и eTSI, не за eHybrid) x PR4 21,829 ден 353 € 353 € 353 €

Цените на дополнителната опрема се информативни, необврзувачки и не вклучуваат данок на моторни возила.

За пресметка на точната цена и можноста за нарачка на Вашата посакувана конфигурација обратете се кај Вашиот Volkswagen партнер.

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на опремата, како и цените.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw- partner

Вашиот избор:

Passat Elegance 1.5 eTSI 150 DSG 7 49,425 €

Дополнителна опрема: 2,331 €

Зголемување на данокот на моторни возила: 952 €

Вкупна препорачана малопродажна цена за Вашата конфигурација: 52,707 €

http://www.volkswagen.com.mk/
http://www.volkswagen.com.mk/vw-partner

